237
原子吸收光谱仪消耗品
SCP SCIENCE
原子吸收光谱仪消耗品
高性能空心阴极灯、高密度涂层石墨管及各种基体改
进剂和标准溶液，备有充足库存，随时可准备发货.。
238   石墨管
240   自动进样器样品杯

•  质量符合甚至超过原厂规格
免费 标液
订购信息
产品类型 描述 数量 原厂号 部件号.
GBC®
标准管 热解涂层 10 99000 5900 030-112-001
平台管 热解涂层 10 9900 6000 030-112-002
石墨锥 热解涂层 2 9900 6100 030-112-003
GBC 石墨锥套环 热解涂层 1 45 0004 00 030-112-005
Ultra Z 石墨管 热解涂层 10 45 0012 00 030-112-007
Hitachi®
标准管 热解涂层 10 180-7444, 180-7403 030-113-001
标准管 未涂层 10 180-7400 030-113-002
标准平台管 热解涂层 10 180-7404 030-113-007
大进样量管 热解涂层 10 190-6003 030-113-010
平台管 预插入 10 190-0028 030-113-011
石墨锥 热解涂层 1 180-7401 030-113-013
PerkinElmer®
里沃夫平台管 预插入 10 B011-2660 (10 Stk.), B300-0343 (20 Stk.) 030-111-001
平台管 热解涂层 10 B013-7111 (5 Stk.), B012-1092 (10 Stk.),
B300-1254 (20 Stk.), B010-9322 (50 Stk.) 030-111-002
里沃夫平台管 热解涂层 10 B013-7112 (5 Stk.), B012-1091 (10 Stk.),
B300-1256 (20 Stk.), B010-9324 (50 Stk.) 030-111-003
标准管 热解涂层 10 B013-5197 (5 Stk.), B013-5653 (10 Stk.),
B300-0342 (20 Stk.), B009-1504 (50 Stk.) 030-111-004
标准管 未涂层 10 B013-7113 (5 Stk.), B300-1253 (20 Stk.),
B007-0699 (50 Stk.) 030-111-005
HGA石墨锥套件 带感应器孔 SET B012-8490 (1 Stk.), B018-0363 (5 Stk.) 030-111-006
塞曼石墨锥 带感应器孔 SET B011-6823 (1 Stk.), B018-0361 (5 Stk.) 030-111-007
239

3
140-003-451 140-003-452 140-003-455
订货信息
原子吸收光谱仪消耗品
SCP SCIENCE250
www.scpscience.com | 电邮: sales@scpscience.com | 电话: +86 (10) 87583441
Testing Laboratory
CERT# 2885.01
ISO 17025Guide 34
Reference Material Producer
CERT# 2885.02
SCP SCIENCE
251
原子吸收光谱仪消耗品
SCP SCIENCE
单元素
校准试剂
可为客户提供火焰和石墨炉原子吸收光谱仪所使用的校
准试剂。每瓶试剂都严格遵从ISO Guide 34标准进行制
备，具有符合ISO 17025
规定的详细地分析认证报告，并且直接溯源于NIST。
特点
分析认证报告包含了实际基体，真实浓度和有关NIST
3100 系列标准的溯源性 – 可为审计使用的完整资料。
2 个有效日期 (最长 24个月未开瓶和最长15个月开瓶
后) – 未瓶具有较长的库存期。
交货迅速
每购买一支空心阴极灯或者一包石墨管可获得一瓶免费的
AA试剂。
元素/
符号
基体
部件号
2 x 25 ml 125 ml  500 ml
Aluminum
(Al)
HCl 140-002-130 140-002-131 140-002-135
Antimony
(Sb)
HNO
3
 / tr.
Tartaric Acid
140-001-510 140-001-511 140-001-515
Arsenic (As) HNO
3
140-001-330 140-001-331 140-001-335
Barium (Ba) HNO
3
140-001-560 140-001-561 140-001-565
Beryllium
(Be)
HNO
3
140-001-040 140-001-041 140-001-045
Bismuth (Bi) HNO
3
140-001-830 140-001-831 140-001-835
Boron (B) H
2
O 140-000-050 140-000-051 140-000-055
Cadmium
(Cd)